2024(令和 6)年 5月 10 日

日本木材学会北海道支部 会員各位

日本木材学会北海道支部

代表 松本和茂

日本木材学会北海道支部 令和 6 年度総会開催のご案内

会員の皆様には平素から当支部の運営や活動等に対するご支援ならびにご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、本年も下記の要領で支部総会を開催いたします。ご多用とは存じますが、多数の皆様に

ご参集いただけますようご案内申し上げます。

【日時】2024 年 6月 27 日(木) 11:00〜12:00 令和 6年度総会

【会場】（地独）北海道立総合研究機構林産試験場 講堂(旭川市西神楽 1 線 10 号)

  ※オンライン（Zoom）併用

   Zoom アクセス情報は、後日、支部会員宛メールでご案内します。

【議題】 ・会員現況

   ・令和 5 年度支部事業報告および支部会計決算報告

   ・北海道・東北支部立上げに関する準備状況について

   ・令和 6 年度支部事業計画および支部会計予算案

   ・令和 6 年度支部役員

   ・その他

 また、支部 HP や支部会員宛メールでご案内したように、同日午後より第 54 回研究会が開催さ

れます。研究会では、現地参加・オンライン参加共に参加人数に上限がございますので、参加を

希望される方は事前登録いただきますよう、よろしくお願いいたします。

【支部総会に関する問合せ先】

 荒川圭太(日本木材学会北海道支部 庶務担当常任理事)

 〒060-8589 札幌市北区北 9 条西 9 丁目 北海道大学農学部内

 E-mail: keita-ar@agr.hokudai.ac.jp

【住所変更等のご連絡】

 冨高亮介(日本木材学会北海道支部 会計担当常任理事)

 〒071-0198 旭川市西神楽 1 線 10 号 道総研林産試験場

 TEL: 0166-75-4235(内線 413)

 Email：tomitaka-ryousuke@hro.or.jp